Antatt antall

Antatt andel

id namn Antall adresser fritidsboliger boliger
1 Landsvik-Skjelanger 299 168 131
2 Espetveit/Adland 205 113 92
3 lo 105 30 75
4 Hatuft/Grasdal 97 23 74
5 Fosse 94 8 86
6 Eikeland 55 29 26
7 Erstad/Bjgrndalen 51 1 50
Opsjon  Sjurdalen 3 0 3
909 372 537

Meland kommune tar forbehold om at adresselistene kan veere feil eller
ufullstendige. Det samme gjelder antatt andel fritidsboliger og antatt andel boliger.

Det gis ikke anleggsbidrag eller kommunalt tilskudd til fritidsboliger



Gatenavn Husnr
Husebgvegen 9
Husebgvegen 11
Husebgvegen 15
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Gatenavn Husnr
Fureskjeggvegen 7
Fureskjeggvegen 9
Fureskjeggvegen 11
Fureskjeggvegen 21
Fureskjeggvegen 23
Fureskjeggvegen 28
Fureskjeggvegen 32
Fureskjeggvegen 33
Fureskjeggvegen 35
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Hatuftvegen 97
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Gatenavn Husnr
Grgnhaugvegen 19
Grgnhaugvegen 23
Grgnhaugvegen 27
Grgnhaugvegen 29
Grgnhaugvegen 31
Grgnhaugvegen 33
Grgnhaugvegen 39
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Grgnhaugvegen 69
levegen 51
levegen 66
levegen 70
levegen 86
levegen 102
levegen 104
levegen 106



levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen

108
120
122
125
127
128
130
131
132
133
136
137
139
141
143
145
149
153
161
167
171
172
173
175
176
177
180
181
182
183
185
186
187



levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen
levegen

188
189
190
191
192
193
194
201
203
205
207
209
210
211
213
215
217
221
227
235
249
251
260
265
269
129A
1298
179A
1798B
184A
184B
196A
196B



Rosslandsvegen 1368
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Gatenavn Husnr
Bjprnestadvegen 255
Fureskjeggvegen 351
Fureskjeggvegen 405
Fureskjeggvegen 25B
Gripavegen 15
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Gatenavn Husnr

Fosse 1
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156
158
160
162
165
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167
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192
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Bj@rnestadvegen
Bjgrnestadvegen
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233
237
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170
172
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252
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Melandsvegen
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258
260A
262
264
266
270
273
275
277
279
289
303
331
349
350
355
356
2608B
268



Gatenavn Husnr

Bjgrndalsvegen 344
Bjgrndalsvegen 310
Bjgrndalsvegen 295



